—1—

舟山市中小学素质教育实践学校文件

舟实发〔2018〕15号

关于成立创建全国文明城市工作领导小组的通知

全体教师：

为贯彻落实教育系统创建全国文明城市动员大会精神，做好

创建工作的组织、协调和领导，决定成立学校创建全国文明城市

工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

    组  长：朱爱军

副组长：朱小燕、毛伟华

成  员：周理超、朱振文、陈其云、余意军、倪明、徐晨

领导小组下设办公室，周理超任办公室主任，余意军任办公

室副主任。

舟山市中小学素质教育实践学校

二○一八年四月二十三日